
Sdělení rodičům (prosinec 2023) 

• Aktuálně:  

o Sobota 9. 12. – Obecní polévka – program od 13:00, můžete se mimo  jiné těšit 

na vystoupení žáků základní a mateřské školy 

 

• Závěrečný školní týden roku 2023: 

o Pondělí 18. 12. – proběhne vánoční koncert pro žáky v dopoledních hodinách, 

koncert pro rodiče bude společný pro kytary a flétny a uskuteční se odpoledne 

od 16:00 ve třídě A202 (učebna 8.A) v tentýž den 

o Úterý 19. 12. - v dopoledních hodinách proběhne recitační soutěž pro žáky 

prvního stupně  i druhého stupně 

o Středa 20. 12. - výuka bude probíhat v plném rozsahu i s kroužky 

o Čtvrtek 21. 12.  

▪ první stupeň: výuka – popřípadě vánoční dílny v rozsahu rozvrhu, školní 

družina bude v běžném provozu do 16h 

▪ druhý stupeň: výuka do 12:30, odpolední výuka a kroužky odpadají 

o Pátek 22. 12. 

▪ první stupeň: program s třídními učiteli  

▪ druhý stupeň: první 3 vyučovací hodiny vánoční program dle výběru 

(deskové hry, sport, pečení, tance, atd.), 4. a 5. hodina – besídka, úklid 

 

• Začátek roku 2024: 

o výuka v ZŠ a MŠ bude zahájena ve středu 3. 1. 2024 v plném rozsahu (kromě 

7. tříd) 

o lyžařský výcvik pro přihlášené žáky 7. tříd začíná již v úterý 2. 1. a končí 

v sobotu 6. 1. (připomínáme úhradu dle pokynů), zbytek sedmých tříd bude 

spojen do jedné a bude mít upravený rozvrh do 12:30 

o výpis z vysvědčení obdrží žáci ve středu 31. 1. 2024 

o pololetní prázdniny proběhnou v pátek 2. února 2024 

o jarní prázdniny pro okres Semily připadají na 26. 2. až 1. 3. 2024 

o Ski Lenka – odpolední lyžařský kurz pro žáky 1. až 6. tříd v termínu od 15. do 

19. ledna 2024, uzávěrka přihlášek je do 8. 12. Úhrada kurzovného 2500 Kč 



bude provedena převodním příkazem v týdnu od 8. 1. do 12. 1.2024 (dle pokynů 

na přihlášce). 

o Zuberec – výběrový lyžařský zájezd pro přihlášené žáky 2. stupně se uskuteční 

od 16. 3. do 20. 3. 2024, o detailech odjezdu a o platbě budeme včas informovat 

 

• Pyrotechnika 

Opět upozorňujeme na přísný zákaz používání pyrotechniky ve škole i v okolí školy. 

 

• Běžky 

V současnou dobu panují dobré sněhové podmínky, tudíž bude během tělesné výchovy 

probíhat výuka běžeckého lyžování. Prosíme tímto, aby byli žáci na tuto variantu dle 

svých možností co nejlépe připraveni. 

 

 

Všichni zaměstnanci ZŠ a MŠ Studenec Vám přejí příjemnou 

dobu adventní a v novém roce 2024 hodně zdraví… 

 

 

 

 


